

Yatzy

SPILLERE									
Ene									
Toere									
Treere									
Firere									
Femmere									
Seksere									
SUM									
Bonus									
Ett par									
To par									
Tre like									
Fire like									
Liten straight									
Stor straight									
Hus									
Sjanse									
Yatzy									
SUM									

KOMBINASJONENE ER:

Ene	Gir samme antall poeng som antall øyne på enere.
Toere	Gir samme antall poeng som antall øyne på toere.
Treere	Gir samme antall poeng som antall øyne på treere.
Firere	Gir samme antall poeng som antall øyne på firere.
Femmere	Gir samme antall poeng som antall øyne på femmere.
Seksere	Gir samme antall poeng som antall øyne på seksere.
Bonus	Det tildeles en bonus dersom man på kombinasjonene enere, toere, treere, firere, femmere og seksere oppnår minst 63 poeng (gjelder tvungen yatzy). Ved fri yatzy må man oppnå 84 poeng. Bonussummen kan både være 25 og 50 poeng.
Ett par	To like terninger, gir samme antall poeng som øyne på terningene som inngår i (det mest verdifulle) paret.
To par	Kombinasjon av to like terninger og to like terninger av en annen verdi, gir samme antall poeng som øyne på de fire terningene som inngår i parene.
Tre like	Tre like terninger, gir samme antall poeng som øyne på de tre like terningene.
Fire like	Fire like terninger, gir samme antall poeng som øyne på de fire like terningene.
Liten straight	Kombinasjonen 1-2-3-4-5, gir 15 poeng.
Stor straight	Kombinasjonen 2-3-4-5-6, gir 20 poeng.
Hus	Kombinasjon av tre like terninger og to like terninger av en annen verdi. Gir samme antall poeng som øyne.
Sjans	Vilkårlig kombinasjon, gir samme antall poeng som øyne.
Yatzy	Fem like terninger, gir 50 poeng.

ANTALL SPILLERE: 2 - 8

HVA TRENGER DU: Brett, penn/blyant, 5 terninger

HVORDAN SPILLE YATZY:

Man kan spille tvungen eller fri yatzy. Ved tvungen starter man på eneren og følger listen nedover. Ved fri yatzy kan man velge det man får.

Meningen med spillet er å oppnå en høyest mulig poengsum. Poeng tildeles for 15 forskjellige terningkombinasjoner. I hver runde får hver spiller inntil tre kast for å oppnå én av disse kombinasjonene. Bortsett fra i det første kastet, kan spilleren velge å legge til side et antall av terningene og kaste kun de resterende. Dersom man allerede har registrert poeng på en kombinasjon, kan man ikke velge å gjøre dette på nytt om man senere i spillet skulle oppnå en bedre kombinasjon av samme type.

Poeng regnes etter det antall øyne som vises på terningene og som inngår i kombinasjonene. Dersom en kombinasjon forekommer flere ganger i en kombinasjon, er alltid den mest verdifulle tellende. For eksempel vil kombinasjonen 5-5-4-4-2 gi ti poeng som "ett par" eller 18 poeng som "to par".

TRENGER DU FLERE SPILLARK?

Last ned på synkronmedia.no

